El valor base 
de la presente permuta se determinó teniendo en cuenta las cotizaciones aportadas la cual se 
determinó que el precio base del kilo de chatarra es de TRECIENTOS CINCUENTA PESOS ($ 
350), para efectuar de esa labor y que ascendió a un valor total de TREINTA Y DOS MILLONES 
NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE. ($32.942.000.00) que corresponden al 
valor estimado de la chatarra de los 8 camperos, 99 automoviles, 10 camionetas, 2 camiones, 2 
buses y 618 motos automotores declarados comiso definitivo por autoridad competente. 

La Fiscalía General de la Nación es una Entidad del Estado catalogada en el RUT como Grandes